
 

 

TÝDENNÍ PLÁN 4 

23.9. - 27.9. 2024 

Předmět Učivo 

 

Hotovo 

(Jak dokážu, že to umím?) 

 

Český jazyk 

Opakování: 

- Stavba slova 

- Vyjmenovaná slova 

- Slovní druhy 

Rozdělím slovo na kořen a 

předponu či příponu. 

Využiji znalostí vyjmenovaných 

slov při psaní vlastních textů. 

Určím slovní druhy ve větě. 

Matematika 

Opakování 

- Zvířátka dědy lesoně 

- Obvod a obsah 

- Indické násobení 

Počítám příklady se zvířátky. 

Zjistím obvod a obsah ve 

čtvercové síti. 

Vypočítám příklady pomocí 

indického násobení. 

Náš svět 

Vesmír 

- Co už umím 

Horniny a minerály 

- Země pod povrchem i na 

povrchu 

Popíšu, jak vypadá obloha ve dne 

a v noci. 

Popíšu pozici Země ve sluneční 

soustavě. 

Popíšu, jak vypadá země pod 

povrchem. 

Anglický jazyk 

Opakovací písemka na 1. lekci 

School trip (unit 2) 

- Clothes 

- Have got 

Používám spojení have got 

v kladných, záporných a tázacích 

větách. 

Řeknu, co mám právě na sobě. 

Popíšu co nosí ostatní. 

Osobnostně 

sociální výchova 
Přátelství, vztahy se spolužáky 

Udržuji přátelské vztahy se 

spolužáky. 

Výtvarná 

výchova 
Vyjádření pocitů pomocí barev Vyjádřím své pocity barvami. 

Pracovní 

činnosti 
_______________________________ ___________________________ 



 

Informace pro 

rodiče 

Milí čtvrťáci, 

4. týden pro nás bude týdnem důležitým – uděláme první krok k tvorbě 

třídního projektu a inspirujeme se pokusy ve VIDA! centru. Do Vidy 

vyrazíme ve středu 25.9.2024, obědy byste už měli mít odhlášené. Přes 

víkend doladím anketu a pošlu ji rodičům edookitem, zatím byl však 

odjezd stanoven na 8:08 z Deblína a poté 8:29 z Tišnova. 

V úterý nás čeká první malý testík z angličtiny a to sice na 1. lekci, 

tedy na velká čísla, pozdravy a instrukce. Dále je toto úterý první 

zasedání parlamentu, bohužel vychází na 4. a 5. vyučovací hodinu a tak 

Vojta a Žanda přijdou o informatiku, hodiny se ale budou různě měnit, 

takže se nebojte, že byste informatiku už nikdy neměli. 

Tento týden nás nečekají centra, protože bychom je nestíhali otočit tak, 

aby to bylo fér pro všechny týmy. S centry aktivit budeme pokračovat 

v 5. týdnu. 

Užijte si víkend ☺ Moc se na vás těšíme, 

Markéta a Barča 

  

 


